

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
17:00	ABD	FHFA Konut Fiyat Endeksi-Aylık	0,90%	0,90%
17:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi-Aylık	0,90%	0,96%
17:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi-Yıllık	18,60%	19,05%
18:00	ABD	Richmond Fed Sanayi Endeksi	11	11

İngiltere, Avustralya ve Kanada'da piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak.

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler öne çıkarken, Hang Seng endeksi hafif satıcılı seyrediyor. Dün ABD'de spot endeksler alıcılı bir kapanış gerçekleştirdi. DJI %0,98, S&P500 %1,38 ve Nasdaq %1,39 primle günü tamamladı. Vadeli endekslerde ise bu sabah karışık seyirler takip edilirken, DJI, S&P500 ve Nasdaq vadeliileri satıcılı seyrediyor. Avrupa vadeliilerinde ise alıcılı bir tablo izleniyor.

Dün küresel piyasalarda Noel nedeniyle birçok ülkede piyasalar kapalı olurken, veri gündemi açısından da nispeten sakin bir gün oldu. Dün Avrupa'da açıklanan bir veri olmazken, Omikron varyantına bağlı gelişmeler gündemde yerini korumaya devam etti. İngiltere'de rekor seviyelere ulaşan günlük Covid-19 vaka sayıları endişe kaynağı olurken, Sağlık Bakanı Javid yeni yıla kadar ek bir kısıtlamanın gelmeyeceğini duyurdu. Benzer şekilde ABD'de varyanta bağlı gelişmeler devam ederken, New York'ta aşı olmamış 12 yaş üstü çocukların kapalı mekânlara giremeyeceği duyuruldu. Apple ise New York'ta bulunan mağazalarını geçici olarak kapatma kararı aldığını açıkladı. Yetkililerden Omikron varyantının Delta varyantına kıyasla daha hafif etkilere neden olduğu yönünde açıklamalar gelse de yılı tamamladığımız şu günlerde açıklamaların yeterli olmadığını ve varyantın belirsizliğe neden olduğunu görüyoruz. Bugün Avrupa'da açıklanacak bir veri bulunmuyor. ABD'de ise konut fiyat endeksi ile Richmond Fed sanayi endeksi verisi takip edilecek.

Yurt içinde dün TCMB tarafından açıklanan reel kesim güven endeksi aralık ayında kasım ayına kıyasla 2,3 puan azalarak 106,1 seviyesine geriledi. Aynı döneme ait imalat sanayi kapasite kullanım oranı ise 0,6 puanlık artış ile %78,7 seviyesine yükseldi. BIST100 endeksi dün primli bir açılış ardından günü %0,31 değer kazancıyla 1.897 puandan tamamladı. İşlem hacmi 30,85 milyar TL oldu. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık günü %1,41 değer kazancıyla tamamlarken, havacılık endeksi haftanın ilk işlem gününü %1,59 değer kaybıyla bitirdi. Dolar/TL bu sabah 11,64 çevresindeki hareketi ile 50 günlük HO üzerinde şekilleniyor. 5 yıllık CDS primi 557,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri bulunmuyor.

Ons altın fiyatları 1.800\$ üzerinde tutunmaya devam ediyor. Gümüş aralık ayı başından bu yana ilk kez 22,90\$ üzerinde kapanış yapmayı başardı ve bu sabah 23,02\$ çevresinde şekilleniyor. Bitcoin 52.000\$ üzerindeki hareketinde başarılı olamayarak yeniden 49.000\$ seviyesine geri döndü.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, 22 günlük HO 1,1302 üzerinde kalmaya devam ediyor. Yukarı yönde 1,1360 – 1,1400 dirençlerini takip ediyoruz. 1,1302 altına geri çekilmelerde ise 1,1230 desteği önem taşıyor.
- ♦ **Ons altın**, 1.817\$ üzerinde 1.835\$ seviyesinin aşılması yükselişin kalıcılığı açısından kritik önem taşıyor. Aşağı yönde ise 200 günlük HO 1.797\$ ve 1.771\$ desteklerini takip ediyoruz.
- ♦ **Gümüş**, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 23,12\$ seviyesinin aşılması halinde 50 günlük HO 23,5\$ direnci kritik önem taşıyor. Bu seviye üzerinde yukarı yönlü hareket hızlanabilir. Aşağı yönde ise 22,9\$ ve 22,5\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Dolar/TL**, MOST indikatörünün işaret ettiği 11,7823 seviyesinin üzerinde 11,8412 – 12,0000 seviyeleri takip edilebilir. 11,0000 seviyesinin altına geri çekilmelerde 100 günlük ortalama 10,1496 önemli bir destek seviyesi olarak öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100**, aşağıda 1.857 ve 1.760 destekleri öne çıkıyor. Yukarıda 1.961 ve 2.000 direnç seviyeleri takip edilebilir.
- ♦ **GBPUSD**, 50 günlük HO 1,3437 üzerinde 100 günlük HO 1,3576 seviyesi hedeflenebilir. Aşağıda 1,3340 – 1,3291 desteklerini takip ediyoruz.

Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Aylin Cevzici Akçan

aylin.cevzici@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

FibaFX ile çok avantajlı kurlarla döviz, altın ve gümüş alım satım işlemleri. Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığında!

5/24 alım satım

İndirmek için



* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ Reel Kesim Güven Endeksi aralık ayında, bir önceki aya göre 2,3 puan azalarak 106,1 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki aya göre 1,9 puan azalarak 110,1 seviyesinde gerçekleşti.
- ◆ İmalat Sanayi Kapasite Kullanım oranı aralık ayında bir önceki aya göre 0,6 puan artarak %78,7 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO da 0,8 puan artarak %78,4 seviyesinde gerçekleşti.
- ◆ Türk-İş'in çalışmasına göre, aralık ayında gıda fiyatları aylık bazda %25,75, yıllık bazda %54,96 arttı. Araştırmaya göre, dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 4.013,26 TL'ye, bekâr bir çalışanın yaşama maliyeti ise aylık 4.926,94 TL'ye yükseldi.
- ◆ TÜİK verilerine göre, mevsim etkilerinden arındırılmış; mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi aralık ayında kasım ayına göre; hizmet sektöründe %0,5, perakende ticaret sektöründe %0,4 ve inşaat sektöründe %3,9 azaldı.
- ◆ Borsa İstanbul, VİOP'ta, BIST30 ve Dolar/TL vadeler arası strateji emirlerinin alt ve üst fiyat limitlerinin hesaplamasında kullanılan k değerinin 27.12.2021-14.01.2022 arasında; BIST30 vadeler arası strateji emirleri için 6,5'ten 26'ya, Dolar/TL için 0,05'ten 0,20'ye çıkarıldığını duyurdu.
- ◆ Fiyat İstikrarı Komitesi, bugün ilk toplantısını Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati'nin başkanlığında yaparak, enflasyona ilişkin gelişmeleri ve bu konudaki muhtemel riskleri masaya yatıracak. Basında yer alan habere göre, Komitenin ilk toplantısının TSİ 11.00'de başlaması bekleniyor. Bakan Nebati başkanlığında yapılacak toplantının ana gündemi "Enflasyon Gelişmeleri ve Önümüzdeki Dönem Enflasyon Görünümüne İlişkin Riskler" olarak belirlendi.
- ◆ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, döviz mevduattan ve döviz cinsi katılım fonu hesaplarından, vadeli TL mevduata ve katılma hesaplarına dönüşen tutarlara zorunlu karşılık teşviki uygulayacak.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanı Nebati dün akşam katıldığı bir TV röportajında, 20 Aralık tarihiyle ilgili olarak, "O gece dolar satılmadı. Kamu Bankaları devreye girmede. Hiç kimse devreye girmede. Bireysel satıcılar devreye girdi. Birbirleriyle yarıştılar." dedi.

Avrupa

- ◆ İngiltere Sağlık Bakanı Sajid Javid, ülkede rekor seviyelere yükselen günlük Kovid-19 vakaları karşısında hükümetin yeni yıla kadar herhangi bir ek kısıtlama getirmeyeceğini duyurdu.

ABD

- ◆ JP Morgan stratejistleri, piyasada mega pazar payına sahip hisselerdeki yoğunluğun zirvenin görüldüğü anlamına gelmediğini, ABD hisselerindeki yükselişin ocak ayında artarak devam edebileceğini belirtti.
- ◆ New York'ta Pazartesi gününden itibaren aşı olmamış 12 yaş üstü çocuklar kapalı mekânlara giremeyecek. New York ayrıca ABD'de, tüm özel sektör çalışanları için aşı zorunluluğu getiren ilk kent oldu.
- ◆ Dallas Fed imalat aktivite endeksi aralık ayında 3,7 puan azalarak 8,1 seviyesinde gerçekleşti. Verinin detayları incelendiğinde, büyümenin öncü göstergelerinden olan üretim endeksi 26,7 seviyesinde açıklanırken, kapasite kullanım oranı 27,8 seviyesine yükseldi. İşgücü piyasaları ise büyüme performansının devam ettiğini gösterirken, uzun çalışma saatlerinin olduğuna işaret etti.
- ◆ Apple Inch, Kovid-19 Omikron varyantının hızla yayılmaya devam etmesi, vaka sayısının artması nedeniyle New York kentindeki mağazalarını geçici olarak kapatma kararı aldığını duyurdu.
- ◆ ABD Başkanı Joe Biden, 770 milyar dolar savunma harcamasına imkân veren 2022 mali yılı için hazırlanan Ulusal Savunma Yetki Yasası'nı imzaladı.

Asya

- ◆ Goldman Sachs, Çin'in zorunlu karşılık oranı indirimlerini sürdürerek ve çeşitli kredi kolaylıkları ortaya koyarak bankacılık sistemine daha fazla uzun vadeli likidite sağlamaya devam edeceğini öngördüğünü belirterek, Çin'in daha fazla mali harcama yolu ile büyümeyi destekleyeceklerini açıkladı.

Dünyadan

- ◆ Credit Suisse değerli metaller analisti Fahad Tariq, Fed'in 2022 yılında faiz oranlarını artırmaya hazırlanmasına rağmen kısa vadede altın fiyatları için iyimser olmaya devam ettiklerini söyledi. 2022 yılında altında ortalama fiyatın 1850 dolar/ons civarında oluşmasını beklediklerini ifade eden Tariq, altın fiyatının uzun vadede ise pandemi öncesi seviyelerinin üzerinde kalamayacağını öngördüklerini belirtti.
- ◆ Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Sözcüsü, Amerikalı ve Rus yetkililerinin Ukrayna sınırındaki askeri yığınağın yükselttiği tansiyonu görmek için 10 Ocak tarihinde bir araya gelmelerini öngördüklerini söyledi. Rusya ile NATO arasında güvenlik görüşmelerinin 12 Ocak'ta yapılmasının planlandığını belirten Sözcü, Rusya ile ABD ve birçok Avrupa ülkesinin temsilcilerini bir araya getirecek daha geniş katılımlı bölgesel toplantı için tarihin ise 13 Ocak olarak belirlendiğini vurguladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.